常州市新北区龙虎塘第二实验小学
常龙二小（2019）第 3号
关于学科教研组长、共青团支部书记聘任的决定
全体教职工：
根据学校教育教学工作需要，经研究，决定聘任金超等23位同志为学科教研组长。
1、聘任金  超同志为龙虎塘第二实验小学一年级语文教研组长
2、聘任黄汝群同志为龙虎塘第二实验小学二年级语文教研组长
3、聘任顾  洁同志为龙虎塘第二实验小学三年级语文教研组长
4、聘任徐  佳同志为龙虎塘第二实验小学四年级语文教研组长
5、聘任周  菲同志为龙虎塘第二实验小学五年级语文教研组长
6、聘任杨  楹同志为龙虎塘第二实验小学六年级语文教研组长
7、聘任许秋明同志为龙虎塘第二实验小学一年级数学教研组长
8、聘任何玲洁同志为龙虎塘第二实验小学二年级数学教研组长
9、聘任徐艳丽同志为龙虎塘第二实验小学三年级数学教研组长
10、聘任朱 玥同志为龙虎塘第二实验小学四年级数学教研组长
11、聘任顾鹏飞同志为龙虎塘第二实验小学五年级数学教研组长
12、聘任耿  云同志为龙虎塘第二实验小学六年级数学教研组长
13、聘任顾文敏同志为龙虎塘第二实验小学三年级英语教研组长
14、聘任周敏颖同志为龙虎塘第二实验小学四年级英语教研组长
15、聘任曹丽娟同志为龙虎塘第二实验小学五年级英语教研组长
16、聘任徐  洁同志为龙虎塘第二实验小学六年级英语教研组长
17、聘任钱  科同志为龙虎塘第二实验小学音乐教研组长
18、聘任刘紫娟同志为龙虎塘第二实验小学美术教研组长
19、聘任刘  超同志为龙虎塘第二实验小学体育教研组长
20、聘任张  玲同志为龙虎塘第二实验小学信息教研组长
21、聘任陈静娴同志为龙虎塘第二实验小学科学教研组长
22、聘任张  洁同志为龙虎塘第二实验小学综合实践教研组长
23、聘任许  阳同志为龙虎塘第二实验小学道德与法治教研组长
聘任何玲洁同志为龙虎塘第二实验小学共青团支部书记
以上同志聘期为一年，自2019年9月1日至2020年8月31日。
常州市新北区龙虎塘第二实验小学
二O一九年八月
	主题词：学校   聘任   决定

	抄  送：学校各部门

	二○一九年八月二十九日印发

                                                        共印：5份